
Ks. Lewandowski proboszczem na Stawkach 

 

Z początkiem lipca 2019 roku w parafii Niepokalanego Poczęcia
Najświętszej Maryi Panny na toruńskich Stawkach posługę rozpoczął ks.
Krzysztof Lewandowski. Nowy proboszcz został również dziekanem
dekanatu toruńskiego IV.

Przed posługą w Toruniu ks. prałat Krzysztof Lewandowski był proboszczem parafii
św. Katarzyny Aleksandryjskiej w Brodnicy. Z naszym miastem był już kiedyś
związany. W latach 1994-1997 pełnił bowiem funkcję wicerektora Wyższego
Seminarium Duchownego w Toruniu, a w latach 1997-2011 był jego rektorem. Na
WSD wykładał także teologię pastoralną i homiletykę.

Liturgiczne wprowadzenie nowo mianowanego proboszcza na Stawkach miało
miejsce podczas niedzielnej mszy św. 14 lipca 2019 roku. W kościele pod
wezwaniem Niepokalanego Poczęcia NMP obecny był również prezydent Torunia
Michał Zaleski, który miał dla ks. prałata Lewandowskiego okolicznościowy list i
upominek.
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- Wielebny księże prałacie, składam najlepsze życzenia na nowe posłannictwo
kapłańskie — powiedział prezydent Torunia Michał Zaleski. - Zdobyte w parafii
brodnickiej, ale także w toruńskim Seminarium Duchownym doświadczenie na
pewno owocnie przeniesie ksiądz prałat na toruńskie Stawki, dopełniając swoje nowe
posłannictwo. Księże proboszczu, chciałbym prosić o przyjęcie wielebnych życzeń, a
także deklaracji wsparcia parafian, którzy z radością i wielką miłością przyjmują
obecność swojego nowego pasterza. Chciałbym również wyrazić wolę współpracy ze
strony samorządu Miasta Torunia, który chce być obecny w dziełach dotyczących nie
tylko życia duchownego, ale także obecności parafii na danym obszarze, na danym
osiedlu. Myślę, że to będzie tworzyło znakomite przesłanie obecności parafii
Niepokalanego Poczęcia Najświętszej Maryi Panny w Toruniu i radości z pełnienia
posługi kapłańskiej, czego serdecznie życzę.

Ks. prałat Krzysztof Lewandowski urodził się 22 kwietnia 1960 roku w Chełmnie.
Święcenia kapłańskie przyjął 26 maja 1985 roku w Pelplinie. W latach 1985-1988 był
wikariuszem w parafii Matki Boskiej Królowej Męczenników w Bydgoszczy na
Fordonie. W latach 1988-1993 studiował na Katolickim Uniwersytecie Lubelskim,
gdzie zdobył tytuł doktora teologii.

Fot. Lech Kamiński
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